
Id: VURUW-IDLIR-SFQYC-TNPIA-YKNGJ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/15/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 

w Wodzisławiu Śląskim  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przekształca się Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca w Wodzisławiu 

Śląskim, poprzez utworzenie Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


